ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH SƠN LA

Số:             /UBND-KT

V/v triển khai Nghị quyết số

448/NQ-HĐND ngày 21/01/2025

của HĐND tỉnh thông qua danh mục

bổ sung các khu đất thực hiện đấu

thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện

dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa

bàn tỉnh Sơn La năm 2025 (đợt 3).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày             tháng 01 năm 2025

             Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Giám đốc Trung tâm Thông tin tỉnh.

Triển khai thực hiện Nghị quyết số 448/NQ-HĐND ngày 21/01/2025 của

HĐND tỉnh thông qua danh mục bổ sung các khu đất thực hiện đấu thầu lựa

chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Sơn La

năm 2025 (đợt 3) (gửi file kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố; các cơ quan, tổ

chức, cá nhân tham gia hoặc có liên quan: tập trung nghiên cứu, triển khai thực

hiện Nghị quyết số 448/NQ-HĐND ngày 21/01/2025 của HĐND tỉnh đảm bảo

quy định của pháp luật (thông tin chi tiết từng dự án sẽ được xác định trong quá

trình thực hiện các thủ tục tương ứng với quy định của pháp luật tại thời điểm

thực hiện dự án theo pháp luật về đầu tư, đất đai, xây dựng, pháp luật chuyên

ngành có liên quan và phù hợp với điều kiện thực tế khi triển khai các dự án).

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư kịp thời công bố danh mục các khu đất thực

hiện đấu thầu dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh tại Nghị quyết số

448/NQ-HĐND của HĐND tỉnh trong thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày

được HĐND tỉnh Sơn La quyết định trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia,

đăng công khai trên Báo Đấu thầu (nhiệm vụ được giao tại điểm 2 Công văn số

5648/UBND-KT ngày 05/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh).

3. Giám đốc Trung tâm Thông tin tỉnh kịp thời công bố danh mục các khu

đất thực hiện đấu thầu dự án đầu tư có sử dụng đất tại Nghị quyết số 448/NQ-

HĐND của HĐND tỉnh trong thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày được HĐND

tỉnh Sơn La quyết định trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như kính gửi;

- Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP; CVCK);

- Lưu: VT, KT. Giang26b.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Minh

		2025-01-23T17:15:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T07:31:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T07:31:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T07:32:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!